Совет Братского селъского поселениrt
Усть-Лабинского района

рЕшЕниЕ

м2
Протокол J\Ъ 63

((18)) октября 2018 года
х.Братский

Глава Братского селъского поселенIдI
Устъ-Лабинского района

Руководствуясъ Федеральным Законом от 06 октябр я 200Згода м 13 1-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерацию>, Совет Братского селъского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Утвердиты структу.ру администрации Братского сельскогопоселенIбt Устъ-лабинского района согласно rр"rо*"нию.
2, Поруlитъ..tглаве БрЪтского сель.пой поселения Усть-Лабинскогорайона (павловой) сформировать и утвердить штатное расписаниеадминистрации Братского селъского поселения Устъ-Лабинского района всоответствие с утвержденной структурой администрации Братскогоселъского поселениlI Устъ-Лабинского района.З. Признать утратившим силу со дшI вступлен ия в силу настоящегорешение Совета Братского селъского поселениrI Усть-Лабинского района от<<24>> марта 2014 года J\ГэЗ,Протокол }lЪ 72 <об yTB.pn o.rr"" структурыадминистрации Братского селъского поселения Устi-ЛаЬинского района>>.4, Контролъ за исполнением цастоящего решения оставляю за собой.5. Настоящее решение вступает в силу со днrI его официа_шьногообнародования.

Г.М.Павлова

администрации Братского сеJIьского поселения Усть-Лабинского района

Глава Братского сельского поселения

к*)ешению совета Братского сельско:'#Ж;
Усть-Лабинского района

от <<18> октября J018 года J\Ъ2 Протокол Ns 63

СТРУКТУРА

Глава
Братского сельского поселения

Усть-ЛабиЕского района

Финансовьй отдел -5

начальник отдела-1
специitлист I категории-1
специалист IIкатегории-2
специаrrист-1

Общий отдел-3

специалист II категории-2
делопроизводитель -1

хозяйственная
группа-3

делопроизводитель с
исполЕением обязадлностей
по воинскому учету и
бронированию граждан- 1,0
водитель-1

уборщик служебньж
помещений-1

Усть-Лабинского района Г.М.Павлова

г